BỘ CÔNG THƯƠNG

TR​ƯỜNG ĐẠI HỌC

 KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số: 226/TB-ĐHKTKTCN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v kiểm tra, đối chiếu công nợ học phí trên trang sinh viên

và hoàn thành nhiệm vụ nộp học phí học kỳ II năm học 2022 - 2023

Căn cứ Thông báo số 65/TB-ĐHKTKTCN ngày 14/02/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp về việc triển khai kế hoạch thu/nộp học phí học kỳ II năm học 2022 - 2023 theo đường link đính kèm;
https://uneti.edu.vn/thong-bao-ve-viec-trien-khai-ke-hoach-thu-nop-hoc-phi-hoc-ky-ii-nam-hoc-2022-2023/
Theo báo cáo của cán bộ quản lý Phòng Tài chính Kế toán, Phòng Chính trị và Công tác Sinh viên, đến nay còn một số Sinh viên còn có số dư nợ học phí học kỳ II năm học 2022 - 2023;
Để tạo điều kiện cho Sinh viên kiểm tra, đối chiếu và hoàn thành nhiệm vụ theo quy định, trước khi Phòng Chính trị và Công tác Sinh viên tổng hợp, báo cáo và đề xuất phương án xử lý,
PHÒNG CHÍNH TRỊ VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN THÔNG BÁO:
1. Sinh viên chủ động truy cập trang sinh viên để kiểm tra công nợ học phí học kỳ II năm học 2022 - 2023, nếu:

- Số dư công nợ bằng không (= 0): Sinh viên đã hoàn thành nhiệm vụ;

- Số dư công nợ khác không (# 0): Sinh viên cần chủ động thực hiện nộp để hoàn thành nhiệm vụ theo quy định trước ngày 14/04/2023.
Ghi chú: Nếu có các vướng mắc, nhầm lẫn, sai sót,.. về công nợ học phí, Sinh viên chủ động liên hệ các Thầy/Cô cán bộ phụ trách thuộc các đơn vị chức năng theo đường link đính kèm Mục số 6 để được trợ giúp.

https://uneti.edu.vn/bo-phan-hanh-chinh-mot-cua-phong-ctsv/
2. Sau thời gian quy định trên nếu Sinh viên không thực hiện kiểm tra, đối chiếu và phản hồi thông tin, Phòng CT&CTSV sẽ tổng hợp báo cáo, đề nghị Nhà trường xử lý xóa tên khỏi danh sách lớp và gửi thông báo cho gia đình sinh viên theo quy định.
Kính đề nghị các Thầy/Cô - Trưởng/Phó phụ trách các Khoa có ngành quan tâm chỉ đạo Cố vấn học tập/Nhóm CVHT chuyên trách triển khai thông báo, nhắc nhở và đôn đốc Sinh viên thực hiện.

Trân trọng!

	Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Các Khoa có ngành (để phối hợp);
- CVHT các lớp (để phối hợp t/h);
- Các lớp SV (để thực hiện);
- Website Nhà trường;

- Lưu VT, CTSV.
	                        TL.HIỆU TRƯỞNG

          TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV
                                  (đã ký)
                      ThS Lê Mạnh Thắng